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OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków

We wrześniu 2012 r. ruszy OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków,
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projekt edukacyjny Uniwersytetu Śląskiego, adresowany do laureatów oraz finalistów
olimpiad i konkursów przedmiotowych z klas pierwszych oraz drugich szkół
ponadgimnazjalnych z całej Polski.

Do udziału w OlimpUŚ, na podstawie rozmowy, zakwalifikowanych zostanie 30–40 osób. Zajęcia
odbywać się będą w Cieszynie. W ramach jednej edycji Akademii Olimpijczyków odbędą się cztery
trzydniowe zjazdy (jesienny, zimowy, wiosenny i letni), podczas których uczestnicy wezmą udział
w warsztatach prowadzonych przez wykładowców z Uniwersytetu Śląskiego, spotkaniach
z absolwentami oraz zajęciach rozwijających umiejętności interpersonalne (obejmujących m.in.:
autoprezentację, public relations, odporność na stres i strategie walki ze stresem, komunikację
społeczną, kreatywne i twórcze myślenie, pracę w grupie). Akademia Olimpijczyków zakończy się
wręczeniem certyfikatów.

Dodatkowo dla wyróżniających się uczestników Uniwersytet Śląski przewidział tutora naukowego,
który będzie ich wspierał w dalszej edukacji. Ponadto słuchacze OlimpUŚ, dzięki rekomendacji
Uniwersytetu Śląskiego, będą mogli odbywać praktyki w wybranych instytucjach życia kulturalnego
i gospodarczego.

Źródło: www.us.edu.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
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podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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